
zaaknummer Z/19/342350

Raadsbesluit
Onderwerp Vaststellen Verordening Gemeentelijke Adviescommissie
                                                                       Omgevingskwaliteit Zevenaar 2022.
Zaaknummer Z/19/342350
Documentnummer INT/21/1071702

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat de vaststelling van de Verordening op de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit 2022 
noodzakelijk is ; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

Gelet op gelet op de artikelen 108 en 149 van de Gemeentewet en afdeling 17.2 van de Omgevingswet;

besluit:
1. De ‘Verordening Gemeentelijke Adviescommissie Omgevingskwaliteit Zevenaar 2022’ vast te 

stellen;

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 23 februari 2022.

De griffier De burgemeester
I.M. van Dijk L.J.E.M. van Riswijk


